з€}ключили настоящее,,Щополнительное соглашение к Соглаlтlению о нижеследующем.

1. Внести в Соглаlттение слодующие изменения:

1.1. В р€Вделе II <Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое
обеспечение выполнения государственного задания):

1.1.1. В абзаце 1 пункта 2.2 суrlму Субсидии в 2024 году 9 695 782.14 (девять
Миллионов шестьсот девяносто пять тысяч семьсот восемьдесят два рубля
четырнадцать копеек) рублей - по коду БК 803 10 02 21305 0Г590 б11 увеличить на -
600 000,00 (шестьсот тысяч ноль копеек) рублей.

1.2. Приложение ЛЬ1 к Qoрляlllgнию изложить в редакции оогласно Приложению
Nsl к настоящому rЩополнительному соглашению, которое является его ноотъемлемой